*1000001740*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：鍾權煌

電話：047222151 轉 0442

傳真：(04)7283264

電子信箱：A630190@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年6月24日

發文字號：府教社字第1000217316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：彰化縣警察局訂於本(100)年7月16日上午7時舉辦100年青

春專案「陽光彰化樂活100—鐵馬傳書香」開卷啟程大會

，惠請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣警察局100年6月17日彰警少字第1000038362號

函辦理。

二、彰化縣警察局為辦理100年暑期保護少年—青春專案活動

，並延續推動閱讀理念，期能善誘學童、青少年愛上閱讀

，特別結合彰化縣愛鄰社會福利協會，自7月16日至8月31

日，辦理結合單車及閱讀的活動；構想以彰化縣警察局及8

個分局及圖書、文化館計100處，作為「書香騎士驛站」

，同時製作精緻護照供參與民眾蓋紀念戳章，100站內均有

放置書籍，騎士或在地民眾於旅途中協助做公益(傳遞一

本書)，讓書籍在全縣循環，增進偏鄉孩子閱讀之便利性。

三、該活動「開卷啟程大會」於彰化縣警察局正門口辦理；請

惠予協助宣導，並請於海報送達後張貼公告。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化藝術高中、成功高中、二林高中

1

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處、彰化縣警察局少年警察隊 2011-06-24
10:08:49